tum , rescribi fecimus , & transcripto hujus bullam nostram apponi ; volentes ex

hoc novum jus non adquiri prædicto , sed antiquum , si quod habet, solummodo

COIlSCIVar1 .

N. MVII.

Abbati & Conventui Casineii. Renovatio antiqui privilegii

Decet per nostræ provisionis provenire subsidium , ut jus suum quilibet sibi

gaudeat conservatum . Cum igitur Monasterium vestrum , quod ad Romanam Ec

clesiam nullo medio noscitur pertinere, quoddam privilegium fel. rec. Pascalis PP.

prædecess. nostri habeat, quod nimia consumitur vetustate , nos vestris supplicatio

nibus inclinati privilegium hujusmodi de verbo ad verbum , nullo addito vel muta

to , quod mutare possit veritas substantialium , transcribi fecimus ad cautelam , ac

transcriptum ipsum bullæ nostræ appensione muniri ad perpetuam memoriam futu

rorum. Tenor autem privilegii talis est. Pascalis &c. Nolumus autem eidem Mona

sterio per hoc aliquod jus de novo adquiri , sed antiquum tantummodo conservari.

N. MvIII.

Abbati & Conventui

Super eodem.

Privilegium , quod fel. rec. Pascalis PP. prædecessor noster Moiirio vrö con

cessisse dignoscitur , nobis humiliter vestra devotio præsentavit. Quia vero illud

nimia incipit vetustate consumi nos illud ad instantiam supplicationis vestræ diligen

tcr inspeximus , & de verbo ad verbum praesentibus fecimus annotari &c.
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N. L I I.

D7JE FRAAMAMENTI PRESSO DI AME.

I.

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

. . . luminum ecclesiarum sive cappellarum . . .

. . . sacrum babtisterium certo tempo . . .

. . . dam per regales et augustales . . .
- . . . . . . . mnibus locis . . . sepe dic . . . v

t

II.

. . . Undecimi Papæ in . . . septima ssta . . . a . . o . . .

-.-•_•_•_•

N. L I I I.

IN MONZA NEL TESORO DELLA CHIESA PRINCIPALE.

• • • • • • • • • • • • • • • • • Vestra

primum omnium salutem et tramquillitatem vestram optamus

. 3 . ni pe(o)tentes(r) miseri . . . 1 3 . . . t de vita vestra sem •

per gaudere uti mu(a)l . 2 . bona in perpetuum tradere Illum emim

5 rogamus . 3 . celsitudinem vestram ut de causa no(ve)stra unde tibi

semper • • • • • • ut • • • • • • • • • • • • • • • • • . ende neces

se nobis fuit ut tibi deberemus scribere quia ve . . 8 . . corda

. . . omni . . . . vel . . . • • • • • • • • • . . . mittas proinde

• • • • • • • • CO OInn • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

N. L I. V.

IN MILANO NELL'ARCHIMO DELLA BAS. AMBROSIANA.

Petrus per Dei gratiam Sancte Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopus Monaste- A.789.